rāo d̄dē partis ē: q̄ oīs cāctē p̄hō debet effluū
 ḡnere n̄ eminenter n̄ p̄tā. ut sup̄ōm̄g ex
 libro d̄dē Chōd. s̄d q̄ru celestia neq̄ em̄nter
 neq̄ p̄tā ḡnere vivētia s̄p̄e q̄ru n̄ in actiōn
 gradu afurē, q̄m i s̄a vīta p̄p̄ertā: q̄ n̄ s̄ cāctē
 p̄hō vivētiū.

Inares q̄ru. n̄a n̄ d̄dē cāctē p̄hō vivētiū,
 quā cāctē p̄hō p̄tā ḡnere emergunt ex p̄tā
 n̄a. cūa h̄ d̄dē cū alijs d̄dēctē p̄hō. s̄d d̄dēctē
 p̄tā ḡnere q̄ru d̄dēctē vivētiū n̄
 aeteri cāctē p̄hō. q̄m aetheri n̄a c̄ affluū cāctē.

ab eo quippe talis in, a mundi affinitate virtute dicitur
 ad utraque ac seminaria fuisse ingenita hac a seate
 videtur aduersari d. Thomae, quod 1^a B. 2. 70. dicit ad
 1^o d. ubi dicit: quod caeleste cum sit mouens motu
 modo infanti, quod agit in virtute ipsius agentis, et
 adeo ex virtute sui motoris, qui est effectus virtutis
 ut caere vita. Quod est illud arguitur quod hoc modo
 soluitur d. dicitur de effectibus virtutis ex parte materiae
 itaque dicitur a d. Thomae in Summa Theologiae. ar. 3. dicitur
 causa quod est causa partibus dicitur virtutis ac motus
 aliquid media virtute quodam modo, caelesti quod impedit
 qua elevetur in partem aliorum infanti ad quod effectus
 quodam virtute excedentur. Tu elige ex his sententias
 qua tibi videbitur rationi affior.

Disputatio 2^a
 Libros de generatione et
 corruptione

Duobus libris hanc materiam tractat Aristoteles, in quibus
 generatio et corruptio et incrementum et decrementum agitur, et
 plura. hinc dicitur

Quodlibet 1^o
 de generatione et corruptione

Quid sit generatio, et an generatio
 realiter differt ab alteratione?

N. 210^{us} Ad idem idem generatio et corruptio in rebus non
 intelligitur sine motu potest dubitare, videmus enim
 quotidianas transformationes et corruptiones ut: ignis mutat
 in aquam, quod in caelo videtur. Quod est generatio et corruptio
 non quod ab actu, quod sit mutatio de actu in quodam modo
 et corruptio actu. In his non mutatio, qua pariter dicitur dicitur